
 

1 / 3 
 

 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
 

Dechové nástroje 
 
 
 

 
 
 

 
Uchovejte pro další použiti! 

                  Kopírování zakázáno 

Dechové nástroje 



 

2 / 3 
 

Návod k obsluze  
 

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku. 
 
Při jeho užívání dodržujte, prosím, následující pokyny: 
° Nástroj nevystavujte extrémním teplotám nebo výrazným změnám teploty. 
° Neskladujte jej dlouhodobě v příliš suchém nebo ve vlhkém prostředí. 
° Nevystavujte nástroj velkému tlaku, nepokládejte na něj žádné těžší předměty. 
° Pro čištění nástroje používejte pouze čistý suchý hadřík, v žádném případě nepoužívejte 
  chemické čistící přípravky. 

 
Upozornění: 
Výrobek je určen pro uživatele od 6 let. 
Obsahuje ostré části, nebezpečí poranění! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 / 3 
 

POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 
Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 
Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 
Jiné nebezpečí a varování 

 
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 
Nebezpečí požáru 

 
Nebezpečí popálení 

 
Nebezpečí poškození sluchu 

 
Laserové záření 

 
Nebezpečí pádu přístroje 

 
Neotevírat kryt přístroje 

 
Vodě neodolný přístroj 

 
Přečíst si návod 

 
Nehořlavý povrch přístroje 

 
Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 
Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 
Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 
Uzemnění 

 Polarita 

 
Dvojité stínění síťového zdroje 

 
Oddělovací ochranný transformátor 

 
Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 
Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 
   

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

 

 
Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 

 
 


